



## **HAKAN AKIN**

1965 yılında Antalya’da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Kütahya ve İstanbul’da, Lise ve Üniversite öğrenimini Ankara’da tamamladı. 1987 yılında Hacettepe Üniversitesi Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü İngiliz Dil Bilimi bölümünden mezun oldu. Çok iyi derecede İngilizce, orta derecede Almanca bilmektedir.1985 yılında part-time olarak çalıştığı dış ticaret firmasında, askerlik görevini tamamlanmasından sonra 1996 yılına kadar görev yaptı. Bu dönemde Ankara’nın ilk ithal kömürünün ithali, F16 uçaklarının haberleşme sistemlerinin ithali, Deniz Kuvvetlerine iki adet denizaltının satılması, Ankara doğalgaz sisteminin yurtdışı ortaklarla kurulması gibi projelerde görev aldı. 2004 yılında Anadolu Dış Ticaretçiler Derneğini kurdu. 1996 – 2011 döneminde Türkiye’de 52 ilde, Magosa, Saraybosna, Trablus ve Budapeşte’de çeşitli eğitim ve danışmanlık projeleri gerçekleştirdi. Bu projelerden öne çıkanlardan bazıları, 2004 yılında Kayseri KOSGEB ile beraber 120 saatlik Anadolu’nun ilk dış ticaret elemanı yetiştirme programının gerçekleştirilmesi; 2006 yılında Alman hükümetinin proje kuruluşu olan GTZ ve Alman yatırım bankası KFW’nun organize ve finanse ettiği, Ankara OSTİM’de faaliyette olan 8 KOBİ’nin pazarlama çalışmalarının organize edilmesi ve bu kapsamda ihracatlarının artırılmasına yönelik olarak yönetim, dış ticaret ve pazarlama fonksiyonlarının geliştirilmesi projesine tek danışman olarak iştirak edilmesi, 2007 – 2009 yılında Tekstil sektöründe faaliyette bulunan bir işletmenin dış ticaret ve pazarlama çalışmalarının düzenlenmesi, geliştirilmesi ve kontrolü amacıyla bir proje hazırlanması ve yürütülmesi; 2012 Ocak ayında Konya’da 32 firmanın dış ticaret Pazar araştırması çalışmalarının organize edilmesi amacıyla Abigem ve MEVKA ile ortaklaşa yürütülen projede eğitmen olarak çalışılması ile daha bir çok dış ticaret ve yatırım eğitim programı ve danışmanlığı faaliyetleridir. Yeni İşimiz Dış Ticaret, Alternatif Para Kazanma Yolları, Dış Ticaret Destekleri, Dış Ticaret Sözlüğü, Konya İli İhracat Raporu, Fethiye İhracata Hazırlık Kitapçığı, yayımlanmış çalışmalarıdır. “Ekonomize” adlı aylık ekonomi dergisinde dış ticaret, yönetim ve genel ekonomi konularında yazmaktadır.